Emitent niezwłocznie po zamknięciu Emisji, podejmie wszelkie niezbędne działania w celu wprowadzenia 
Obligacji do ASO Catalyst. 

1.2. STATUS OBLIGACJI EMITOWANYCH W RAMACH EMISJI OBLIGACJI 

W Emisji o łącznej wartości nominalnej nie przekraczającej 15.000.000 (słownie: piętnaście milionów) złotych, 
przeprowadzanej w ramach Programu Emisji Obligacji Niezabezpieczonych, Emitent zamierza zaoferować  do 
15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) Obligacji. 

Cena emisyjna, po jakiej są  oferowane Obligacje, wynosi 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych i jest równa 
wartości nominalnej Obligacji. 

Obligacje są  niezabezpieczonymi w rozumieniu Ustawy o Obligacjach obligacjami zwykłymi na okaziciela z

[...]

Na podstawie Uchwały nr 39/2013 Rady Nadzorczej Emitenta Rada Nadzorcza Emitenta wyraziła zgodę  na 
rozszerzenie celu emisji obligacji emitowanych w ramach Programu Emisji Obligacji Niezabezpieczonych. 

Na mocy Uchwały Emisyjnej Zarządu Emitenta nr 40/2013. Spółka wyemituje, w ramach Emisji Obligacji, nie 
więcej niż  15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) Obligacji serii R4, o wartości nominalnej 1.000 (słownie: jeden 
tysiąc) złotych każda. Maksymalna wartość  Emisji Obligacji serii R4  została ustalona na kwotę  nie większą  niż  
15.000.000 (słownie: piętnaście milionów) złotych, z Terminem Wykupu w dniu 3 października 2018 roku. 
Uprawnionemu z Obligacji przysługiwać  będzie Oprocentowanie w wysokości WIBOR 3M plus Marża, liczone od 
wartości nominalnej Obligacji. 

Do emisji Obligacji mają  również  zastosowanie właściwe przepisy dotyczące obrotu instrumentami finansowymi

[...]

nr 28/2013 oraz nr 39/2013 (,Uchwaly Rady Nadzorczej', Zarząd Spółki podejmuje uchwałę  o następującej 

§1  
1. Spólka KRUK S.A. z siedzibą  we Wrocławiu (,Emitent", „Spółka") postanawia wyemitować  w ramach Programu Emisji 

Obligacji Niezabezpieczonych ustalonego w Uchwałach Rady Nadzorczej Spółki nie więcej niż  15.000 (piętnaście tysięcy) 
niezabezpieczonych obligacji na okaziciela serii R4  Spółki o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych polskich 
każda, z terminem wykupu przypadającym na dzień  60 (sześćdziesiąt) miesięcy od Daty Emisji (,Obligacje". 

2. Za Datę  Emisji przyjmuje się  datę  przydziału Obligacji.

[...]

wymagać  będzie uzyskania koncesji lub zezwolenia, Spółka podejmie taką  

dzialalnok po uzyskaniu stosownej koncesji lub zezwolenia. 	 

#3 

Czas trwania Spółki. 

0,4s.  traaanis Spółki jex nieograniczony.— 	  

§4 

Kapitał  zakładowy 

1.Kapitaf zakładowy Spółki wynosi id 928 236 .(słoymk: szesnakie milionów dziewięćset 

dwadzieścia osiem tysięcy dwieście trzydzieści sześć) złotych i podzielony jest na 16 928 236 

(słownie: szesnaście milionów dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście trzydzieści 

szew) akcji o wartości nominalnej I (jeden) złotych każda, w tym:   

(a)2.692.220 (słownie: dwa miliony szekset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 	  

dwieście dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii. A, 	 

(b)11.366.600 (słownie: jedenaście milionów trzysta sześćdziesiąt sześć  tysięcy 

sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii AA, 	 (c)1.250.000 

<51.0v,le.: jeden 	dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji. 	  

zisaeznia .acimaly Zarraake KRUK S.A. z <Info 01.08.2013 r 

zwykłych na okaziciela serii 13, 	 

(d)491.520 (słownim czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset